
 

 

UCHWAŁA NR XXX/191/12 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia na rok 2013 rozkładu godzin pracy aptek   

ogólnodostępnych z terenu powiatu jarocińskiego oraz harmonogramu   

tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Jarocina.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 Nr 45, poz. 271 – z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii: Burmistrza Jarocina, Burmistrza Żerkowa, Wójta Gminy Kotlin, Wójta Gminy Jaraczewo 

oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Kaliszu Rada Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu jarocińskiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się harmonogram tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostępnych  

z terenu miasta Jarocina w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jarocinie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 14 stycznia  

2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

(-) Tomasz Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 40



 
        Złącznik Nr 1  

                                                                                                                               do Uchwały Nr XXX/191/12 

                                                                                                                           Rady Powiatu Jarocińskiego 

                                                                                                                          z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu jarocińskiego  

 

L.P. 

NAZWA I 

ADRES 

APTEKI 

TELEFON 

GODZINY 

PRACY 

poniedziałek 

- piątek 
sobota niedziela 

I. Gmina Jarocin  
1. Apteka 

„Convallaria” 

ul. Wolności 7/9 

63-200 Jarocin 

 

747 – 25 – 63 

747-74-24 
8.00-22.00 

8.00-

20.00 

  

Nieczynne 

2. Apteka 

„Aspirynka” 

ul.  Generała 

Hallera 14 

63-200 Jarocin 

 

747 – 24 - 34 8.00-20.00 
8.00-

14.00 

  

Nieczynne 

3. Apteka „Pod 

Zegarem” 

ul. Rynek 14 

63-200 Jarocin 

747-27-16 8.00-19.00 
9.00-

14.00 

  

Nieczynne 

4. Apteka 

„MEDIQ” 

Kolejowa 

ul. Sienkiewicza 

1 A 

63-200 Jarocin 

 

505-20-41 8.00-21.00 
8.00-

14.00 

  

Nieczynne 

5. Apteka „Bratek 

1” 

Os. Konstytucji 3 

Maja 30 

63-200 Jarocin 

747-16-20 8.00-20.00 
8.00-

14.00 

  

Nieczynne 

    6. Apteka 

„Witaminka” 

ul. Wrocławska 9 

63-200 Jarocin 

747-82-58 8.00-20.00 
9.00-

14.00 

  

Nieczynne 

7.  Apteka 

„Centrum” 
ul. Wojska 

Polskiego 44 

63-200 Jarocin 

747-05-37 8.30-20.30 
8.30-

13.30 

  

Nieczynne 

    8. Apteka 

„Przyjazna” 

ul. Śródmiejska 

505-20-77 8.00-20.00 
9.00-

14.00 

 

  

Nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 40



32 

63-200 Jarocin 

 

 

9. 
       Apteka 

„Bratek 2” 

ul. Św. Ducha 30 

A 

63-200 Jarocin 

747-65-93 8.00-19.30 
8.00-

14.00 

 

 

  

Nieczynne 

 

 

 

10. 
Apteka „Przy 

Powstańców   

Wielkopolskich” 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 

40 

63-200 Jarocin 

787-307-776 

747 -74-73 
8.00-20.00 

8.00-

20.00 

 

  

Nieczynne 

 

 

11. 
Apteka 

„Stylowa” 

ul. 

Padarewskiego 

3A 

63-200 Jarocin 

519-109-064 8.00-19.00 
8.00-

14.00 

 

 

Nieczynne 

 

 

12. Apteka „ Dbam 

o zdrowie 

Polifarm ”  
Kaufland 

ul. Kościuszki  

16 A 

63-200 Jarocin 

747-20-88 9.00-21.00 
9.00-

21.00 

10.00-

18.00 

13. Apteka „ 

Magnolia Drive 

– Regionalne 

Centrum 

Leków” 

ul. Magnoliowa 1 

63-200 Jarocin 

594-41-00 

594-41-01 
8.30-20.00 

8.30-

13.00 
Nieczynne 

14.  Apteka „ 

Agafarm” 

Mieszków 

ul. Dworcowa 22 

63-200 Jarocin 

 

749-30- 43 8.30 -18.00 Nieczynne Nieczynne 

15. Apteka 

„Panaceum” 

ul. Ceglana 5 A 

63-230 

Witaszyce 

 

740 -12-84 

 

8.30-18.00 

 

8.30-

12.00 
Nieczynne 

16.  Punkt Apteczny 

„Panaceum” 

Golina 

ul. Dworcowa 25 

63-200 Jarocin 

 

749- 60-73 8.00-18.00 
8.00-

13.00 
Nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 40



17. Punkt Apteczny 

„Bratek” 

Cielcza 

ul. Szkolna 1 A 

63-200 Jarocin 

----- 8.30-16.00 
9.00-

12.00 
Nieczynne 

18.  Punkt Apteczny 

„Rumianek” 

Wilkowyja 

ul. Powstańców 

Wlkp. 60 

63-200 Jarocin 

740-02-93 9.00-16.00 
9.00-

14.00 
Nieczynne 

II. Gmina Jaraczewo 

1. Apteka „ 

Zdrowie” 

ul. Kolejowa 18 

63-233 

Jaraczewo 

693-155-552 8.30-18.30 
8.30-

18.30 
Nieczynne 

III. Gmina Żerków  

1. Apteka 

„Stróżykowie” 

ul. Rynek 7 G 

63-210 Żerków 

740-30-19 8.00-17.00 
8.00-

13.00 
Nieczynne 

2. Apteka „ Nova” 

ul. Jarocińska 15 

B 

63-210 Żerków 

740 -38 -38 12.00-20.00 Nieczynne Nieczynne 

3. Punkt Apteczny 

Dobieszczyzna 

63-210 Żerków 

749-61-60 

9.00 -15.00 

czwartek 

9.00-17.00 

Nieczynne Nieczynne 

IV. Gmina Kotlin 

1. Apteka 

„Eskulap” 

ul. Dworcowa 19 

63-220 Kotlin 

 

740-69-61 8.00-19.00 
8.00-

13.00 
Nieczynne 

2. Apteka 

„Medicor” 

ul. Dworcowa 5 

63-220 Kotlin 

740-52-00 8.00-19.30 
8.00-

13.00 
Nieczynn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 40



 
  Złącznik Nr 2  

                                                                                                                               do Uchwały Nr XXX/191/12 

                                                                                                                           Rady Powiatu Jarocińskiego 

                                                                                                                          z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

 
Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Jarocina 

od 14.01.2013 r. – 19.01.2014r. 

 

 

Lp. Data Nazwa apteki pełniącej dyżur 

1. 14.01 - 20.01 

„Przy Powstańców Wielkopolskich” 

(Biedronka) 

ul. Powstańców Wielkopolskich  40 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747- 74-73 

2. 21.01 – 27.01 

„Przyjazna” 

ul. Śródmiejska 32 

63-200 Jarocin 

 
tel. 505-20-77 

3. 28.01 – 3.02 

„Stylowa” 

ul. Paderewskiego 3 A 

63-200 Jarocin 

 

tel.  kom.  519-109-064 

4. 4.02 – 10.02 

„Convallaria” 

ul. Wolności 7/9 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-25-63/ 747-74-24 

5. 11.02 – 17.02 

„Aspirynka” 

ul.  Generała Hallera 14 

63-200 Jarocin 

tel. 747-24-34 

6. 18.02 – 24.02 

„Bratek 2” 

ul. Św. Ducha 30 A 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-65-93 

7. 25.02 – 3.03 

„MEDIQ” Kolejowa 

ul. Sienkiewicza 1 A 

63-200 Jarocin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 40



tel. 505-2041-41 

 

8. 4.03 – 10.03 

„Dbam o Zdrowie Polifarm” 

KAUFLAND Jarocin 

ul. Kościuszki 16a 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-20-88 

9. 11.03 – 17.03 

„Witaminka” 

ul. Wrocławska 9 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-82-58 

10. 18.03 – 24.03 

„Pod Zegarem” 

ul. Rynek 14 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-27-16 

11. 25.03 – 31.03 

„ Magnolia Drive – Regionalne 

Centrum Leków” 

ul. Magnoliowa 1 

63-200 Jarocin 

 

tel. 594-41-00/594-41-01 

12. 01.04 – 07.04 

„Bratek 1” 

Os. Konstytucji 3 Maja 30 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-16-20 

13. 08.04 – 14.04 

„Centrum” 

ul. Wojska Polskiego 44 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-05-37 

14. 15.04 – 21.04 

„Przy Powstańców Wielkopolskich” 

(Biedronka) 

ul. Powstańców Wielkopolskich  40 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747- 74-73 

15. 22.04 – 28.04 

„Przyjazna” 

ul. Śródmiejska 32 

63-200 Jarocin 

 
tel. 505-20-77 

16. 29.04 – 05.05 „Stylowa” 

ul. Paderewskiego 3 A 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 40



63-200 Jarocin 

 

tel.  kom.  519-109-064 

17. 06.05 – 12.05 

„Convallaria” 

ul. Wolności 7/9 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-25-63/ 747-74-24 

18. 13.05 – 19.05 

„Aspirynka” 

ul. Generała Hallera 14 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-24-34 

19. 20.05 – 26.05 

„Bratek 2” 

ul. Św. Ducha 30 A 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-65-93 

20. 27.05 – 02.06 

„MEDIQ” Kolejowa 

ul. Sienkiewicza 1 A 

63-200 Jarocin 

 

tel. 505-20-41 

21. 03.06 – 09.06 

„Dbam o Zdrowie Polifarm” 

KAUFLAND Jarocin 

ul. Kościuszki 16a 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-20-88 

22. 10.06 – 16.06 

„Witaminka” 

ul. Wrocławska 9 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-82-58 

23. 17.06 – 23.06 

„Pod Zegarem” 

ul. Rynek 14 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-27-16 

24. 
 

24.06 – 30.06 

„ Magnolia Drive – Regionalne 

Centrum Leków” 

ul. Magnoliowa 1 

63-200 Jarocin 

 
                     tel. 594-41-00/594-41-01 

25. 01.07 – 07.07 „Bratek 1” 

Os. Konstytucji 3 Maja 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 40



63-200 Jarocin 

 

tel. 747-16-20 

 
 

26. 08.07 – 14.07 

„Centrum” 

ul. Wojska Polskiego 44 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-05-37 

27. 15.07 – 21.07 

„Przy Powstańców Wielkopolskich” 

(Biedronka) 

ul. Powstańców Wielkopolskich  40 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747- 74-73 

28. 22.07 – 28.07 

„Przyjazna” 

ul. Śródmiejska 32 

63-200 Jarocin 

 

tel. 505-20-77 

29. 29.07 – 04.08 

„Stylowa” 

ul. Paderewskiego 3 A 

63-200 Jarocin 

 
tel.  kom. 519-109-064 

30. 05.08 – 11.08 

„Convallaria” 

ul. Wolności 7/5 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-25-63/ 747-74-24 

31. 12.08 – 18.08 

„Aspirynka” 

ul.  Generała Hallera 14 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-24-34 

32. 19.08 – 25.08 

„Bratek 2” 

ul. Św. Ducha 30 A 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-65-93 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 40



33. 26.08 – 01.09 

„MEDIQ” Kolejowa 

ul. Sienkiewicza 1 A 

63-200 Jarocin 

 

tel. 505-20-41 

34. 02.09 – 08.09 

„Dbam o Zdrowie Polifarm” 

KAUFLAND Jarocin 

ul. Kościuszki 16a 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-20-88 

35. 09.09 – 15.09 

„Witaminka” 

ul. Wrocławska 9 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-82-58 

36. 16.09 – 22.09 

„Pod Zegarem” 

ul. Rynek 14 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-27-16 

37. 23.09– 29.09 

„ Magnolia Drive – Regionalne 

Centrum Leków” 

ul. Magnoliowa 1 

63-200 Jarocin 

 
tel. 594-41-00/594-41-01 

38. 30.09 – 06.10 

„Bratek 1” 

Os. Konstytucji 3 Maja 30 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-16-20 

39. 07.10 – 13.10 

„Centrum” 

ul. Wojska Polskiego 44 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-05-37 

40. 14.10 – 20.10 

„Przy Powstańców Wielkopolskich” 

(Biedronka) 

ul. Powstańców Wielkopolskich  40 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747- 74-73 

41. 21.10 – 27.10 „Przyjazna” 

ul. Śródmiejska 32 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 40



63-200 Jarocin 

 
tel. 505-20-77 

42. 28.10 – 03.11 

„Stylowa” 

ul. Paderewskiego 3 A 

63-200 Jarocin 

 

tel.  kom.  519-109-064 

43. 04.11 – 10.11 

„Convallaria” 

ul. Wolności 7/5 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-25-63/ 747-74-24 

44. 11.11 – 17.11 

„Bratek 2” 

ul. Św. Ducha 30 A 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-65-93 

45. 18.11 – 24.11 

„Aspirynka” 

ul. Generała Hallera 14 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-24-34 

46. 25.11 – 01.12 

„MEDIQ” Kolejowa 

ul. Sienkiewicza 1 A 

63-200 Jarocin 

 
tel. 505-20-41 

47. 02.12 – 08.12 

„Dbam o Zdrowie Polifarm” 

KAUFLAND Jarocin 

Ul. Kościuszki 16a 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-20-88 

48. 09.12 – 15.12 

„Witaminka” 

ul. Wrocławska 9 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-82-58 

49. 16.12 – 22.12 

„ Magnolia Drive – Regionalne 

Centrum Leków” 

ul. Magnoliowa 1 

63-200 Jarocin 

tel. 594-41-00/594-41-01 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 40



50. 23.12 – 29.12 

„Pod Zegarem” 

ul. Rynek 14 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-27-16 

51. 30.12 – 05.01 

„Centrum” 

ul. Wojska Polskiego 44 

63-200 Jarocin 

 

tel. 747-05-37 

52. 06.01 – 12.01 

„Bratek 1” 

Os. Konstytucji 3 Maja 30 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747-16-20 

53. 13.01 – 19.01 

„Przy Powstańców Wielkopolskich” 

(Biedronka) 

ul. Powstańców Wielkopolskich  40 

63-200 Jarocin 

 
tel. 747- 74-73 

 

 

 

 

     

Uwaga: 

- dyżury w święta od 8
00

 - 23
00

 

- w pozostałe dni: 

- dyżur od 20
00

 – 23
00

 w aptece 

- dyżur od 23
00

 – 8
00

 pod telefonem 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 40


		2013-01-02T12:33:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




